安全注意事项
安装注意事项
危  险
 ◆ 开箱时发现驱动器进水、部件缺少或损坏、装箱单与实物名称不符时，请勿安装！
 ◆ 请安装在金属等阻燃的物体上，远离可燃物，否则可能引起火警！
 ◆ 请勿使用有损伤或缺件的驱动器，有受伤的危险！
注  意
 ◆ 请勿用手触及驱动器的元器件，否则有静电损坏的危险！

CV800二合一驱动器包含DC-DC、变频器两个独立部件，内部采用CAN通讯网络进
行通讯。。
 ■ 型号说明
CV800 032D
标识 变频器输出电流 (A)
025 25
-
DCDC输出电流 (A)
74D 直流250V-880V
标识 电压等级
CV800 一体机
标识 产品名称
无 二合一 不带PLC卡
标识 说明
032 32 110
NOTE
 ● CV800-D032二合一驱动器包含1个变频器以及1个双路可调压输出的DC-DC
电源，可以实现有刷风机以及无刷风机的控制，满足IP65防护等级。安装
方法及外形尺寸与CV800-D032P三合一驱动器相同。
 ■ 电气规格
表 1 CV800-D032/CV800-D025电气参数
变频器
电压输入范围 250VDC ~ 880VDC
额定输出电流
D032:32A;
D025:25A
输出电压 0-480Vac
输出频率 0-500Hz
DC-DC
额定输出电流
D032：单路最大65A，两路总计110A
D025：单路最大42.5A，两路总计74A
输出电压 14V ~ 27.5V
CV800-D032控制资源如下，通讯端口为CAN，协议采用SAE1939协议。
表 2 CV800二合一控制资源
资源 说明
24V输入 1路，键盘以及DC-DC控制电源，输入电压范围16-32V。
DI 5路，其中DI5支持高速输入，DI可以选择OP外部接入24V。
DO（FM） 1路，支持50KHz高速输出
AI
3路，其中AI1支持电压电流模式，250Ω与500Ω负载电阻可选；
AI2和AI3的输入电压范围为-10V到+10V。
AO 1路，支持电压电流模式4-20mA,0-10V
CAN 1路，250kbps波特率
485 1路，MODBUS
继电器 1路，1常开触点，1常闭触点，3A/30V
10V 可跳线选择，最大输出电流100mA
 ■ 技术规格
项      目 规           格